Сторони дійшли згоди щодо зміни ціни за одиницю
товару до 10 %, а саме: Бензин А-92 з 26.41 грн. до
26.92грн. Бензин А-95 з 27.41грн. до 27,81 грн.
Дизельне пальне з 25.24 до 26.71 грн. сторони
дійшли згоди викласти пункт 3.1 Договору у новій
редакції: "3.1. Ціна Договору становить 183 215.86
грн. (сто вісімдесят три тисячі двісті п'ятнадцять
грн. 86 коп.), в тому числі ПДВ 30 535,98 грн.
(тридцять тисяч п'ятсот тридцять п'ять грн. 98
коп.).